地址：天津市南开区长江道94号天津创研科技产业园内写字楼区B座
电话：022-27627787    13602025057（同微信）何工
传真：022-27627787
艾斯普斯精密机械（天津）有限公司
F
A

规格
可按客户要求设计制造非标产品
型号说明：
AC-C
高传递扭矩
零件中间弹性体采用聚氨酯为原料，比传统的爪型联轴
器传递更大扭矩。
无背隙
零件采用预压处理的设计，可在无背隙条件下使用。
吸收震动和冲击
用具有弹性的聚氨酯弹性体传递动力，有效地吸收振
动、偏心及偏角。
种类丰富，组合方便
可提供不同硬度的弹性体与各型号夹紧套自由组合，以
达期望效果。
高强度
优化的圆角设计最大限度的降低受压力。
简易性
装拆简单，维修方便。
尺寸
AC-BS-09W-25H-30H
钢制键槽膜片：类型   尺寸
双组板簧
孔径d1d2符合新JIS标准 H9
AC-C-020~030 AC-C-040 AC-C-055-080
梅花垫：红色 硬度95A  98A
梅花垫：黄色 硬度92A 梅花垫：蓝色 硬度85A梅花垫：灰绿 硬度64D
高品质    低价格    快交期
FA工厂自动化用零件 FA工厂自动化用零件
AC-C-020-Y 3 6 0.15
偏心
[mm]
1 ±0.8 31000 29 -61.1x10 0.009
AC-C-030-Y 7.5 15 0.15 1 ±1.0 21000 73 -66.2x10 0.05
AC-C-040-Y 10 20 0.15 1 ±1.2 15000 570 -53.9x10 0.16
AC-C-055-Y 35 70 0.15 1 ±1.4 11000 1600 -41.6x10 0.33
AC-C-065-Y 95 190 0.15 1 ±1.5 9000 3000 -43.8x10 0.56
AC-C-080-Y 190 380 0.15 1 ±1.8 7000 5300 -31.0x10 1.2
AC-C-095-Y 265 530 0.15 1 ±2.0 6000 6200 -32.3x10 1.9
AC-C-020-G 6 12 0.08 1 ±0.8 31000 87
-61.1x10 0.009
AC-C-030-G 16 32 0.08 1 ±1.0 21000 200
-66.2x10 0.05
AC-C-040-G 21 42 0.08 1 ±1.2 15000 3000
-53.9x10 0.16
AC-C-055-G 75 150 0.08 1 ±1.4 11000 9000 -41.6x10 0.33
AC-C-065-G 200 400 0.08 1 ±1.5 9000 13000
-43.8x10 0.56
AC-C-080-G 405 810 0.08 1 ±1.8 7000 14000 -31.0x10 1.2
AC-C-095-G 560 1120 0.08 1 ±2.0 6000 15000
-32.3x10 1.9
AC-C-020 4 8 20 30 10 10 1 5 6.5 M2.5 1.0
AC-C-030 6 14 30 35(40) 11 13 1.5 5.5 10 M4 2.5
AC-C-040 8 22 40 66 25 16 2 8.5 14 M5 4
AC-C-055 10 28 55 78 30 18 2 10.5 20 M6 8
AC-C-065 14 35 65 90 35 20 2.5 13 24 M8 16
AC-C-080 19 45 80 114 45 24 3 15 30 M8 16
AC-C-095 25 50 95 126 50 26 3 18 34 M10 40
伺服弹性联轴器C系列 伺服弹性联轴器C系列
2019